

**Årsredovisning**  
för  
**van Riesen Obtineo AB**  
556638-5604

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Alexander Van Riesen, Styrelseledamot  
2022-12-20

Styrelsen för van Riesen Obtineo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

Van Riesen Obtineo (VRO) AB har haft ett utmanande verksamhetsår 2021-2022 första delen av året gick konsultverksamheten på sparlåga för att under det sista kvartalet få en viss återhämtning. För investment delen i VRO har det varit positiv utveckling i synnerhet för dotterbolaget ITBD AB. Sedan starten 2003 så har verksamheten bestått av två affärs delar; VRO konsulting och VRO investment.

VRO konsulting erbjuder traditionell konsultverksamhet genom resurskonsulting till andra bolag av resurser från Van Riesen Obtineo inom områdena; strategi, affärsutveckling, e-handel och digitalisering. Utöver resurskonsulting levereras även interimsuppdrag i längre perioder till kunder. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### ***Väsentliga händelser under räkenskapsåret***

Första delen av verksamhetsåret gick konsultverksamheten långsamt framåt. Mindre uppdrag genomfördes men inga större åtaganden eller uppdrag genomfördes. Fokus gick till stor del på det andra verksamhetsområdet VRO Investment.

Under den sista delen av verksamhetsåret så fick VRO en ökad efterfrågan på sina tjänster och landade ett längre åtagande inom logistik och transportbranschen.

Under året fokuserades satsningen som VRO gjort tidigare år vidare på de två större investeringsprojekt som VRO utvecklar - e-polo och dotterbolaget Innovation TBD AB som helägt dotterbolag till VRO:

e-polo - utvecklingen fortsatte med att skydda och skapa e-polo som ett internationellt varumärke genom att bredda varumärket till ett antal nya varumärkesklasser i ett antal länder och nyckelmarknader.

Innovation TBD - Verksamhetsåret har inneburit en mycket positiv utveckling, där satsningen i tid från VRO's sida att fokuserat utveckla ITBD under årets första del har givit resultat.

ITBD's konsultverksamhet har utvecklats fortsatt positivt med ett större kundprojekt som löpt och levererats under året. Parallellt med detta större kunduppdrag har ett antal mindre projekt utförts. Även längre deltiduppdrag har utförts på löpande basis. ITBD's venture del har också gått framåt där två nya digitala tjänster har börjat utformas i idé stadiet.

Ledningen för VRO ser med tillförsikt fram emot kommande verksamhetsår, dock gör rådande konjunkturläge och globala världshändelser, att marknaden kan fortsatt kan ha en volatil utveckling som kan drabba verksamheten negativt under kommande år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	180	1 162	1 146	1 385	1 303
Resultat efter finansiella poster	-529	543	264	61	553
Soliditet (%)	24,7	79,2	83,2	44,2	54,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen i VRO minskade drastiskt under detta år från föregående verksamhetsår beroende på tre faktorer.

- En längre tjänstledighet inom företaget under ca 3 månader för att genomföra en längre havssegling.
- Fokuserade på affärsutveckla och att bygga upp dotterbolags verksamheten Innovation TBD, vilket ledde till mindre tid för konsultuppdrag inom VRO och som en konsekvens därav minskat nettoomsättning.
- Utmanande att hitta ny kunduppdrag, från tidigare års avslutade kunduppdrag

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	558 402	241 322	<b>919 724</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning			241 322	-241 322	<b>0</b>
Årets resultat				-176 390	<b>-176 390</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>199 724</b>	<b>-176 390</b>	<b>143 334</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	199 724
årets förlust	-176 390
	<b>23 334</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	23 334
	<b>23 334</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		179 974	1 162 567
Övriga rörelseintäkter		25 630	49 562
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>205 604</b>	<b>1 212 129</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 000	0
Övriga externa kostnader		-330 348	-247 857
Personalkostnader	1	-431 066	-420 831
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-766 414</b>	<b>-668 688</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-560 810</b>	<b>543 441</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-843	-6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-858</b>	<b>-6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-561 668</b>	<b>543 435</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		307 319	-137 319
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>307 319</b>	<b>-137 319</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-254 349</b>	<b>406 116</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		77 959	-164 794
<b>Årets resultat</b>		<b>-176 390</b>	<b>241 322</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	2, 3	105 000	105 000
Andra långfristiga fordringar	4	136 278	136 278
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>241 278</b>	<b>241 278</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>241 278</b>	<b>241 278</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		198 130	57 982
Övriga fordringar		163 626	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 697
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>361 756</b>	<b>66 679</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		267 786	1 160 589
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>267 786</b>	<b>1 160 589</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>629 542</b>	<b>1 227 268</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

870 820

1 468 546

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

199 724

558 402

Årets resultat

-176 390

241 322

**Summa fritt eget kapital**

**23 334**

**799 724**

**Summa eget kapital**

**143 334**

**919 724**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

307 319

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**307 319**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 618

22 645

Skulder till koncernföretag

27 163

27 163

Skatteskulder

0

162 008

Övriga skulder

688 705

24 383

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

5 304

**Summa kortfristiga skulder**

**727 486**

**241 503**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**870 820**

**1 468 546**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer - 5 år.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	626 200	626 200
Inköp Innovation TBD AB	0	0
Aktieägartillskott till Innovation TBD AB	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>626 200</b>	<b>626 200</b>
Ingående nedskrivningar	-521 200	-521 200
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-521 200</b>	<b>-521 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>105 000</b>	<b>105 000</b>

### Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Innovation TBD AB	100%	100%	50 000	105 000
				<b>105 000</b>

	Org.nr	Säte
Innovation TBD AB	559051-2520	Stockholm

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	286 278	286 278
Omklassificeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>286 278</b>	<b>286 278</b>
Ingående nedskrivningar	-150 000	
Amorteringar, avgående fordringar	0	-150 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-150 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>136 278</b>	<b>136 278</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-12-20

*Alexander Van Riesen*  
Alexander Van Riesen  
Ledamot